
Repubblica Italiana

COMUNE DI ZAGAROLO
Città Metropolitana di Roma Capitale

 
Numero Registro Generale 18

del 09-02-2023
 

 ORDINANZA
 
 
 

 OGGETTO: ORDINANZA DI USCITA ANTICIPATA PER IL GIORNO 21 FEBBRAIO
2023 RIGUARDANTE TUTTE LE SCUOLE DELL'INFANZIA, PRIMARIE E
SECONDARIE DI I° GRADO DI ZAGAROLO IN OCCASIONE DEI FESTEGGIAMENTI
DEL CARNEVALE 2023.

 
IL SINDACO

 
Premesso che il 21 febbraio 2023 sarà l’ultimo giorno relativo ai festeggiamenti del carnevale 2023;
Visto il programma dei festeggiamenti approvato con D.G.C. n. 8 del 26/01/2023;
Ritenuto di emettere ordinanza di chiusura nell’orario pomeridiano delle scuole degli Istituti
Comprensivi presenti sul territorio al fine di permettere ai bambini e ai ragazzi di partecipare ai
festeggiamenti del Carnevale 2023 con uscita anticipata come di seguito riportato:
Istituto Comprensivo Zagarolo:
orario alunni trasportati
- Infanzia Borgo San Martino ore 12:00;
- Infanzia Colle dei Frati ore 12:15;
- Primaria Colle dei Frati ore 12:25;
- Infanzia De Amicis ore 12:35;
- Primaria De Amicis ore 12:45;
- Secondaria I° grado ore 13:30;
 
orario alunni non trasportati
- Infanzia Borgo San Martino ore 13:00;
- Primaria Colle dei Frati ore 12:55;
- Infanzia Colle dei Frati ore 13:00;
- Infanzia De Amicis ore 13:10;
- Primaria De Amicis ore 13:15;
- Secondaria I° grado ore 13:40;
 
Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini:

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
Z
A
G
A
R
O
L
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
3
6
3
7
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
-
0
2
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
0
9
.
0
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



orario alunni trasportati
- Infanzia ore 12:00;
- Primaria ore 12:10;
- Secondaria ore 13:00;
 
orario alunni non trasportati
- Infanzia ore 12:30;
- Primaria ore 12:45;
- Secondaria ore 13:00;
 
 
Visto l’art. 50 del D. Lgs 267/2000

ORDINA
La chiusura delle scuole degli Istituti Comprensivi presenti nel territorio Comunale nell’orario
pomeridiano per il giorno martedì 21 febbraio 2023 con uscita anticipata come di seguito riportato al
fine di consentire a tutti i bambini e ragazzi di partecipare ai festeggiamenti del Carnevale 2023:
 
Istituto Comprensivo Zagarolo:
orario alunni trasportati
- Infanzia Borgo San Martino ore 12:00;
- Infanzia Colle dei Frati ore 12:15;
- Primaria Colle dei Frati ore 12:25;
- Infanzia De Amicis ore 12:35;
- Primaria De Amicis ore 12:45;
- Secondaria I° grado ore 13:30;
 
orario alunni non trasportati
- Infanzia Borgo San Martino ore 13:00;
- Primaria Colle dei Frati ore 12:55;
- Infanzia Colle dei Frati ore 13:00;
- Infanzia De Amicis ore 13:10;
- Primaria De Amicis ore 13:15;
- Secondaria I° grado ore 13:40;
 
Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini:
orario alunni trasportati
- Infanzia ore 12:00;
- Primaria ore 12:10;
- Secondaria ore 13:00;
 
orario alunni non trasportati
- Infanzia ore 12:30;
- Primaria ore 12:45;
- Secondaria ore 13:00;
 
La presente ordinanza viene rimessa per quanto di competenza ai seguenti soggetti interessati:

Dirigente scolastico “Istituto Comprensivo Zagarolo”;
Dirigente scolastico “Rita Levi Montalcini”;
Società Vivenda S.p.a.;
Società Cilia Italia S.r.l.;
Ufficio Scuola;
Comando Polizia Locale;

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
Z
A
G
A
R
O
L
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
3
6
3
7
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
-
0
2
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
0
9
.
0
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



Stazione dei Carabinieri di Zagarolo;
Società Cooperativa SARC;

DISPONE ALTRESI’
Che la presente ordinanza venga:

Pubblicata sull’albo pretorio;
Resa nota a mezzo stampa locale mediante avviso sul sito internet Istituzionale.

Zagarolo, 09-02-2023 IL SINDACO
  EMANUELA PANZIRONI

 
 
 

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del  07/03/2005
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
Z
A
G
A
R
O
L
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
3
6
3
7
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
-
0
2
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
0
9
.
0
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


